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MPOYMOAOIIZMOX AHMOMPATHXHE

AIA

EiSog Epyaoiwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooéTnTa

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
Aamrdvn

OAIkn
AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o]

[10]

1. XQMATOYPT'IKA - TEXNIKAEPTA

levikég EKkoKa@ég o€ £€dapog
YaIWOES - NUIBPaXWOES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

500,00

0,70

350,00

levikég eKokaPEg o€ £5aPOog
Bpaxwdeg, xwpig xprion
EKPNKTIKWV

NAOAO A03.3

NOAO 1133.A

m3

500,00

8,20

4.100,00

Ekokagr) BepeNiwy TEXVIKWY
£PYWV Kal TAQpwV TTAGTOUg
£€wg 5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

m3

500,00

4,00

2.000,00

Aidvoign Tappou o€ £5apog
YaIWBES - NUIBPOXWOEG

NAOAO A04.1

NOAO 1212

m3

500,00

1,65

825,00

Aidvoign Tappou o€ £daPog
Bpaxwdeg

NAOAO A04.2

NOAO 1220

m3

500,00

4,90

2.450,00

MpooBeTN TINA EKOKAPWV
AOyw BuOoXEPEILV ATTO
OlepxOMEVa UTTOYEIQ DiKTUO
0.K.Q.

NAOAO B02

YAP 6087

m3

1,00

2,70

2,70

KaBapiopég kal pépewon
TAQPOU TPIYWVIKAG SIATOUNG A
TAPPOU EPEICPATOG, OE KGBE
€idoug £dagog

NAOAO A14

NOAO 1310

2.000,00

0,65

1.300,00

KaBapiopdg oxeTwv
avoiyparog péxpr kai 3,0m

NAOAO A15

NOAO 1320

300,00

11,50

3.450,00

PopToEKPOPTWON BPAXWIWV
UNIKWV i KaBaipeBévTog
oTTAIoPéVOU R doTTAOU
OKUPOBEPATOG HE TNV
ueTagopd og OTTOIOdATTIOTE
ammoéaTacn

NAYAP 2.02

YAP 6072

m3

1,00

3,26

3,26

10

Emixwoeig opuypdtwy pe
TTPOIGVTA EKOKAPWYV XWPIG
101QITEPEG ATTAITAOEIG
OUPTTUKVWONG

NAYAP 5.03

YAP 6066

10

m3

100,00

3,26

326,00

1"

MpounBeia KokkWdoUG UAIKOU
peyEBOoUG KOKKWY £wg 200mm

NAOAO A19

NOAO 3121B

1"

m3

100,00

11,05

1.105,00

12

MpopnBeia daveiwv, davela
BpauaTwyV ETTIAEKTWY UAIKWV
AaTtopuegiou Katnyopiag E4

NAOAO A18.3

NOAO 1510

12

m3

100,00

8,85

885,00

13

EguylavTikéG OTPWOEIG PE
QAPPOXOAIKWON UAIKA, PE
QUOIK& auUOXGAIKa

NAYAP 5.09.01

YAP 6067

13

m3

100,00

7,45

745,00

14

Kartaokeur €mxwpaTwy

NAOAO A20

NOAO 1530

14

m3

1.000,00

1,05

1.050,00

15

lewTAéypaTa oTTAICUEVWY
ETMXWHATWY, avTtoxng Tult 160
KN/m

NAOAO B12.6

OIK 7914

15

m2

1,00

13,40

13,40

16

KoitooTpwoeig, epiBARuaTa
AYWYWYV, EEOUAAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT aTTO OKUPOdEUQ
C12/15

NAOAO
B29.2.2

NOAO 2531

16

m3

50,00

89,80

4.490,00

17

Kartaokeun Toixwv,
TECOOPOUIWY YEQUPWY,
€MEVOUONG TTACCAAOCTOIXIWV
K.A.TT. o116 okupddepa C16/20

NAOAO
B29.3.2

NOAO 2532

17

m3

100,00

104,00

10.400,00

18

Karaokeun peibpwyv,
TPATTECOEIBWYV TAPPWV,
OTPWOEWYV TTPOCTACIOG
OTEYAVWONG YEQUPWYV KATT JE
okup6depa C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

18

m3

100,00

94,20

9.420,00

Xe yeTagpopd

42.915,36

2eNida 1 atmod 6




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 42.915,36
19 | Kataokeur TTAOKWY TTARpWY, NAOAO NOAO 2532 19 m3 1,00 115,00 115,00
oA6owWHWY BAdpwy, B29.3.3
AETITOTOIXWV Kal KIBWTIOEIBWV
OXETWV WE OKUpOdepua C16/20
20 | Kataokeun BaBpwyv, TTAOKWY NAOAO NOAO 2551 20 m3 1,00 133,00 133,00
TpbéoRacng, Toixwy, B29.4.5
Bwpakiwv KATT pe oKupOdepa
C20/25
21 | Karaokeun akpoBadpwy, NAOAO NOAO 2551 21 m3 1,00 150,00 150,00
Bwpakiwv, TTPooKePaAAaiwy, B29.4.23
dokwv £dpaong,
KEPANOBEOUWV K.A.TT PE
okKup6depa C25/30 oTTAIGpEVO
22| Aidtpnon kal oKupodETNON NAOAO B26.3 | NOAO 2731 22 m 1,00 148,00 148,00
£YXUTWYV TTacoGAWY,
Siapétpou ®1,00m
23 | Aidtpnon kal oKupodETnon NAOAO NOAO 2731 23 m 1,00 95,00 95,00
£YXUTWV PIKPOTTACTAAWY B\26.3.2X
®0,40 m pe okupddepa
C25/30 ommAiopévo
24 [ Mévwaon e JITTAR aoQaATIKA NAOAO B36 NOAO 2411 24 m2 1,00 1,75 1,75
ETTAAEIYN
25| XaAuBdivog orAigpdg NAOAO B30.2 |NOAO 2612 25 kg 10.000,00 1,15 11.500,00
OKUpPOBEPATWY, XGAUBAG
OTTAIGOU OKUPOdENATOG
B500C
26 | MpopnBeia ouppatomAéypatog [NAOAO NOAO 2311 26 kg 500,00 3,10 1.550,00
KOl CUPUATWY B65.1.2
OUPUOTOKIBWTiWV
yaABaviopéva e Kpapa
weudapyupou - aAoupiviou
(Galfan: 95%Zn - 5%Al)
27 | Kataokeun @aTvwy NAOAO B65.2 [ NOAO 2312 27 m2 250,00 2,50 625,00
28 | MARpwaon eaTvwyv NAOAO B65.3 | NOAO 2313 28 m3 75,00 20,15 1.511,25
29 [ AIBoppITTH) KOITOOTPWOEWY, NAOAO B07 YAP 6157 29 m3 1,00 15,30 15,30
avaBabuwv K.A.TT.
30 | MeTaAAIkéG EOXAPES NAYAP YAP 6752 30 kg 1,00 3,10 3,10
udpoculoyrg Eoxdapeg 11.02.03
KavaAiwv udpocUAAOYAG,
TUTTOTTOINMEVEG,
NAEKTPOTTPECTAPIOTEG,
yaABaviopéveg
31| ZwArveg aTTOOTPAYYIONG NAYAP YAP 6620.9 31 m 1,00 46,00 46,00
d1arpnTol, cupTTayoug 12.11.06
Tolywparog, amdé PVC-U SDR
41, DN 400 mm
32| AidTpnTol TTAOOTIKOI CWANVEG NAYAP 10.24 YAP 6620.1 32 m 1,00 15,50 15,50
amrooTpdyyiong D160 mm
€TeVOEDUPEVOI PE YEWUPAT Q.
33| ®iATpa oTpayyioTnPiwy atméd NAYAP 5.10 NOAO 2815 33 m3 1,00 9,30 9,30
Slapabuicpéva adpavr
34 | FewlU@aoua oTpayyIoTNPIWV NAOAO B64.1 [OIK 7914 34 m2 1,00 1,65 1,65
35| Fewugaoua diaxwpiouol NAOAO B64.2 [OIK 7914 35 m2 1,00 1,80 1,80
36 | Aywyoi atToxéteuong amoéd NAYAP YAP 6711.6 36 m 1,00 34,00 34,00
owArveg PVC-U oupTtrayoulg 12.10.08
Toixwpatog SDR 41, DN 400
mm
Xe yeTagpopd 58.871,01

2eNida 2 atmod 6




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

58.871,01

37

AikTua atroxéteuong ouBpiwv
KAl aKaBapTwv atmod
TIAQOTIKOUG OWARVEG
SOUNMUEVOU TOIXWHATOG, ME
Aeia ECWTEPIKA Kal QUAAKWTH
(corrugated) e€wTepIkn
emeavela katd EAOT EN
13476-3 Tutrotroinon
OVOUOOTIKAG BIaUETPOU
owAAvwyv (DN) katd Tnv
eowTepIkr) didueTpo [DN/ID]
AikTua ye owAnveg SNS,
DN/ID 1200 mm

NAYAP
12.30.01.27

YAP 6711.7

37

1,00 247,00

247,00

38

MpopnBeia, peTagpopd atn
Béon eykardoTaong, Kai
TOTT00€TNON
TTPOKATAOKEUOATHEVWV
TOluEVTOOWARVWY KaTta EAOT
EN 1916 ToiuevioowAfiveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kata EAOT EN
1916 OvouaoTIKAG BIaUETPOU
D1200 mm

NAYAP
12.01.01.08

YAP 6551.7

38

1,00 175,00

175,00

39

Aywyoi atroxéteuong aTéd
owArveg PVC-U oupTtrayoug
Toixwpatog SDR 41, DN 200
mm

NAYAP
12.10.04

YAP 6711.2

39

1,00 9,30

9,30

40

NiB6Bepa PE QUOIKOUG UYIEIG
AiBoug xeipdppou Kai
okup6depa C20/25

NAYAP N9.14.1

YAP 6321

40

m3

1,00 60,00

60,00

41

KaBaipeon ommAIGpévwyY
OKUPOJEPATWY

NAOAO A12

OIK 2227

41

m3

1,00 26,50

26,50

42

ATtrodnuiwan yia Tnv uTTodoXr
O€ aTTOOEKTOUG XWPOUG TWV
TTEoNG PUOEWG ATTORAATWV.

NAOIK
N\20.41.1

OIK 2178

42

ton

1,00 3,02

3,02

43

MpounBeia cupuaToTTAEYUaTOG
KOl CUPUATWY
OUPHOTOKIBWTIWV PE aTTAO
yaABaviopa.

NAOAO
B\65.1.1.ZX

OAO 2311

43

XAY

1,00 2,70

2,70

44

FaABaviopéva o1dnpa
eCapTApaTa.

NAOAO
B\48.1.ZX

OAO 2672

44

XAY

1,00 3,00

3,00

Z0volo : 1. XQMATOYPTIKA - TEXNIKA EPIrA

59.397,53

59.397,53

2. OAOZTPQZIA-AZOAATIKA

ACQAATIKI) OUYKOAANTIKA
ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

45

m2

10.000,00

0,45

4.500,00

ACQaATIKr) OTpwoN
KUKAOQOPIOG, GUUTTUKVWHEVOU
méyoug 0,05 m pe xprion
KOIVAG a0@AATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

46

m2

10.000,00

8,54

85.400,00

ACQaATIKr) OTpwoN
KUKAo@opiag petapAnTtou
TTAYXOUG JE XPr oM KOIVIG
ac@dATou

NAOAO
A\8.1.2X

OAO 4521B

47

ton

140,00

78,80

11.032,00

MeTag@opd ao@aATOpiyuaTOG,
UNIKWV 0800TpWwaoiag, UAIKWV
ETMiXWONG , TTPOIGVTWV
EKOKAPNG, KATT.

NAOAO
A\8.2.2X

OAO 4421.B.1

48

Tovk

7.500,00

0,18

1.350,00

Ymopaon 0do0Tpwaoiag
MeTaBANTOU TTaX0UG

NAOAO I01.1

NOAO 3121B

49

m3

50,00

14,35

717,50

Bdon méyoug 0,10 m (M.T.M.
0-155)

NAOAO I02.2

NOAO 3211B

50

m2

500,00

1,49

745,00

7 | Kataokeun epeiouaTwy

NAOAO Ios

NOAO 3311B

51

m3

50,00

15,45

772,50

8| Topr) 0600TPWHATOG YE

ACQAATOKOTITN

NAOAO AO01

OIK 2269A

52

200,00

1,00

200,00

Xe yeTagpopd

104.717,00

59.397,53

2ehida 3 atod 6




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7] 18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

104.717,00

59.397,53

©

ACQAATIKN TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

53

m2

1,00

1,20

1,20

AVOKOTOOKEUH OTPWOEWV
0800TpWaoiag

NAOAO Iroe

NOAO 3231

54

m2

1,00

0,41

0,41

1"

YWOUETPIKN TTPOCAPHOYN
OTOIOU UTTAPXOVTOG PPEQTIOU
€TTIOKEWNG BIKTUOU UdpeUONG 1
ATTOXETEUONG

NAYAP
N16.07.01

OAO 2531

55

TEM

1,00

47,00

47,00

12

AvTIONIGONPEG OOPAATIKEG
OTPWOEIG KUKAOPOpIag
OUPTTUKVWHEVOU TTaxoug 0,04
m pE XPrion KoIviig ao@AAToU

NAOAO A09.1

NOAO 4521B

56

m2

1,00

9,47

9,47

13

FaABaviopévo xaAuBdivo
TIAéyHa OTTAIGHOU ACQAATIKWV
OTPWOEWYV, EPEAKUCTIKNG
avtoxngs 40 kN/m katd Tig dU0
dieubuvoeig

NAOAO A11

NOAO 2311

57

m2

1,00

7,70

7,70

Z0volo : 2. OAOZTPQZIA-AZOAATIKA

104.782,78 104.782,78

3.ZHMANZH - AZOAAEIA

MovattAeupa XaAURdIva
atnBaia ac@aleiag, IkavoTnTag
guykpdatnong N2 1rou
TotroBeToUvTal pe EUTNEN,
KATNYyopiog opodpoTnTag
mpbéokpouong A, cUNGWVA PE
10 TTpoTUTTO EAOT EN 1317-2,
AeiroupyikoU TTAdroug W2

NAOAO
E01.1.6

NOAO 2653

58

150,00

45,00

6.750,00

MovoéTttAeupa XaAURdIva
oTnBaia aoc@aAgiag, IKavOTNTAG
ouykpdtnong H1 1mou
TotTroBeToUvTal Pe EUTTNEN,
KATNYyopiag opodpoTnTag
TpoéoKpouong A, cUPQWVA UE
10 TTPpoTUTTO EAOT EN 1317-2,
AeiroupyikoU TTAdroug W3

NAOAO
E01.2.3

NOAO 2653

59

150,00

70,00

10.500,00

MovatrAeupa XaAUuBdiva
aTnBaia aoPaAEiag TEXVIKWV
£pywv, oUPNQWVA UE TO
mpotutro EAOT EN 1317-2,
IKAvOTNTAG oUYKPATNong H1,
Aeitoupyikou TTAdToug W5,
KATNYyopiag opodpoTnTag
mpdéokpouong A

NAOAO
E01.3.1

NOAO 2653

60

50,00

85,00

4.250,00

MpounBeia kal TOTTOBETNON
TPOOHBETOU PAKOUG £UTTNENG
XaAUBBIVvou opBooTaTn
U120*55*5.

NAOAO
E\.10.2X

OAO 2653

61

1,00

14,57

14,57

ATTogAwaon HovOTTAEUpOU
XaAUBdIvou oTnBaiou
aoc@aAgiag TTou TOTTOBETHONKE
e pTingn

NAOAO E03.1

NOAO 2151

62

200,00

2,50

500,00

ATTogAwaon JovoTTAEUpOU
XaAUBdIvou oTnBaiou
AoQaAEiag YEQUPWYV

NAOAO E03.2

NOAO 2151

63

1,00

17,30

17,30

Eidikoi xaAUBdIvol opelodeikTeG
(x1ovodeikTeg) Uyoug 4m

NAOAO
E\10.3.2X

OIK 6532

64

TEM

10,00

85,00

850,00

8 [ MAaaTiKoi oplodeikTeg 050U

NAOAO E06

YAP 6620.1

65

TEM

30,00

11,50

345,00

9 [ AvakAaaTikég oploAwpideg eTTi

oTnoaiwv

NAOAO E19

OIK 6532

66

TEM

10,00

17,30

173,00

10

210Npd KIyKAIdWwpaTta

NAOAO E04.2

NOAO 2652

67

kg

350,00

2,70

945,00

1"

KiykAidwparta atmo
o10NPOCWANRVEG
yaABaviouévoug, @ 1 1/2"

NAOIK
64.16.02

OIK 6417

68

225,00

14,00

3.150,00

Xe yeTagpopd

27.494,87 164.180,31

2eNida 4 atod 6




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

27.494,87 164.180,31

12

EAaloxpwuaTiopoi Koivoi
OIBNPWV ETTIPAVEIWVUE
XPWHATA AAKUBIKWVY 1
AKPUAIKWYV pNTIVWYV, BACEWG
vepoU n diaAuTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

69

m2

125,00

6,70

837,50

13

215npd KiykAIdwpaTa atrd
paRdoug ouvhBwy dIATOUWY,
ouvBEéTou oxediou aTTd
€UBUYPANPEG KOl KOUTTUAEG
papdoug

NAOIK
64.01.02

OIK 6402

70

kg

1,00

5,30

5,30

14

Alaypdupion 0d00TPWHATOG
JE avakAaoTIKR Bagn

NAOAO E17.1

OIK 7788

71

m2

1.000,00

3,80

3.800,00

15

Aiaypdupion o80aTPWHATOG
JE BEPUOTTAQCTIKA
WUXPOTTAQOTIKA UAIKO

NAOAO E17.2

OIK 7788

72

m2

1,00

19,70

19,70

16

Mp6oBeTn TIPA ekTEAEONG
€PYQOTIWV dlaypAaUMIONG HE
XelpokivnTta péoa f
XEIPOVOKTIKG

NAOAO
E17.1.25X

OIK 7788

73

m2

1,00

5,00

5,00

17

Mvakideg emikivouvwy
Béocwv, TPIYWVIKEG, TTAEUPAG
0,90 m

NAOAO E09.1

OIK 6541

74

TEM

10,00

53,70

537,00

18

2TUNOG TTIVOKIBWY OTTO
yaABaviopévo o1dnpocwAiva
DN 80 mm (3")

NAOAO E10.2

NOAO 2653

75

TEM

10,00

49,30

493,00

19

MAeupikég TTANpOPOpPIaKEG
TNIVOKIOEG PE avaypaPES Kal
oUpRoAa atrd avravakAaoTIKA
pepBpavn TuTToU 2 KaTd EAOT
EN 12899-1

NAOAO
E08.2.2

OIK 6541

76

m2

10,00

133,00

1.330,00

20

MAAZTIKA KOAQNAKIA
YHMANZHX ME
ENIZXYMENH BAZH YWOYZ
80cm

NAOAO E21.2X

OIK 6532

77

TEM

10,00

28,00

280,00

21

MoAukapPovikog dBpauaTog
KaBpETTTNG 0dIKNAG
KukAogopiag P80 ex.

NAOAO
E\9.4.1N

OIK 6532

78

TEM

1,00

110,00

110,00

22

KaBapiopdg e§wtepikol opiou
0000TPWHATOG PE aTnBaia
ao@aAeiag atro kabe gidoug
ouUooWPEUPEVA PEPTA UAIKG

NAOAO
A\14.01.2X

OAO 1310

79

100,00

5,00

500,00

23

KotrA kKAadiwv 8évdpwy Kal
BAPVWY, KOAQUIWY Kal
Botdviopa XOpTWV KATd PrKOG
TOU £PEITPATOG TNG 000U PEXPI
TAATOUG €VOG PETPOU aATTd TO
6pI0 TNG ACPAATOU.

NAIMPZ
2T.4.7.13X

70% NPZ 5351
30% MNPZ 5353

80

1.000,00

0,40

400,00

ZUvolo : 3. ZHMANZH - AZQAAEIA

35.812,37 35.812,37

Xe yeTagpopd

199.992,68

2eNida 5 atmod 6




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

AA EiSog Epyaoiwyv ng:?ug Avclx(eu.;z:;négng AT. I\legr‘;’:’ MooétnTa Mc;l;:ggug Mspﬁ::']qun (Eupou;\)lm
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 199.992,68
MpogoTiBetal FE & OE 18,00% 35.998,68
Abpoioua 235.991,36
ATrpoBAeTITa 15,00% 35.398,70
ABpoiopua 271.390,06
ATToAOYIOTIKG 500,00
A6poiopa 271.890,06
I'E & OE atroAoyIoTIKWwV 90,00
Abpoicua 271.980,06
Mpo6BAewn avabewpnong 10.278,00
A6poiopa 282.258,06
OrA 24,00% 67.741,93
FENIKO ZYNOAO 349.999,99
ZTpoyyuloTroinon 0,01
ZYNOAIKH AAMANH 350.000,00
KapTreviol 12-12-2022 KapTreviaol 12-12-2022 Kaptreviol 12-12-2022
O ouvTtagag OEQPHOHKE ErKPIGHKE
O MNpoiorapevog T.Z.E. O MNpoiorapevog A.T.E.
Mavayiwtng Bovoptag Mavayiwtng Bovoptag Mavayiwtng KAéolopag
MoAimk6g Mnyavikog pe A MoAimik6g Mnyavikog pe A3 MnyxavoAdyog Mnxavikég pe AR
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